
新型コロナウイルスに
関する対応について

更新日：2021年10月1日

「えこはま」では新型コロナウイルスによる感染症への対策
として、以下のような対応をさせていただきます。

・定期的にスタッフによる館内の消毒を行います。
・正面玄関や窓を開放し,換気の強化を行います。
・スタッフは,マスクを着用させていただきます。

また、以下のことへのご協力お願いいたします。

・体調のすぐれない方,発熱の症状のある方はご来館を
お控えください。

・入館の際は,検温と手の消毒をお願いします。
・マスクの着用をお願いします。
・見学の際は,距離をたもつ,思いやり
「ソーシャルディスタンス」をお守りください。

⇒詳しくは浜松市の実践例「ウイルスが広がらないようにす
るために大切なこと（新しい生活様式）」をご確認ください。

また、「はままつLINEコロナ身守りシステム」をご利用いただ
きますようお願いいたします。

何卒、皆様のご理解とご協力を賜わりますよう
宜しくお願い申し上げます。

浜松市西部清掃工場 えこはま

https://www.city.hamamatsu.shizuoka.jp/documents/93857/a4_nihon.pdf
https://www.city.hamamatsu.shizuoka.jp/kanko/corona/line_shimin.html

